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Расписание 

ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж» 

на 16 неделю II семестра 

с 28.04.2025  по 03.05.2025 

 

2024-2025 



 

 

 

 

группы 1 л А 1 л В 92 л А 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

2
8

.0
4
.2

5
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Информац. технолог. в професс. 

деят-ти (Антонова О.А.) 
Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 Фармакология 

(Зайцева О.П.) 
4ч практ. 11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4  Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.) 

   

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5    

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6 Инф. технологии в проф. деятельности 

(Шаламов С.С./ Мамбетова Н.М.) 

 Иностранный язык 

(Нерсесян Л.Т.) 
19.10-19.55 

20.00-20.45 
7 106  ауд. 

общежитие 

104 ауд. 

общежитие 

В
т
о

р
н

и
к

 

2
9

.0
4
.2

5
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 

В        Ы Х       О Д       Н О Й 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3    

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4   

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7   

С
р

ед
а

 

3
0

.0
4
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Инф. технологии в проф. деятельности 

(Шаламов С.С.)*Д.з. 

Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) лекция 

9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.)* 

1 подгруппа 

Основы микробиологии и иммунол. 

(Ломакина М.И.) лекция 
11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Основы микробиологии и иммунол. 

(Ломакина М.И.) лекция 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.)* 

2 подгруппа 

Информац. технолог. в професс. 

деят-ти (Антонова О.А.) 

 

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5  Инф. технолог. в професс. 

деят-ти(Шаламов С.С.)1гр  

Инф. технолог. в професс. 

деят-ти(Антонова О.А)2гр 

Инф. технолог. в професс. 

деят-т (Мамбетова Н..)3гр 
17-25-18-10 

18-20-19-05 
6 Иностранный язык 

(Нерсесян Л.Т.) 

  

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7 Кабинет охраны труда 

общежитие 

104 ауд. 

общежитие 



 

группы 1 л А 1 л В 92 л А 

Ч
ет

в
е
р

г
 

0
1

.0
5
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 

В        Ы Х       О Д       Н О Й 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4      

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7   

П
я

т
н

и
ц

а
 

0
2

.0
5
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 Фармакология 

(Зайцева О.П.) 

4ч практ. 11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4  Иностр.язык в професс. деят-ти 
 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

 

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5  

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6  Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) лекция 

19.10-19.55 
20.00-20.45 

7  104 ауд. 

общежитие 

С
у

б
б

о
т
а

 

0
3

.0
5
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2  

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Фармакология 

(Зайцева О.П.)практ. 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4  Основы патологии 

(Парфенова Е.Г.) 

4ч 

   

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 Иностр.язык в професс. деят-ти 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 
 

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6   Иностр.язык в професс. деят-ти 
 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7  104 ауд. 

общежитие 

  



группы 2 л А 2 л В 3 л А 3 л В 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

2
8

.0
4
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5  Основы бережливого производства 

(Король М.В.) 

  

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6 Основы бережливого производства 

(Король М.В.) 

 Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Шефер В.П.)лекция 

 

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7 106 ауд. 

общежитие 

106 ауд. 

общежитие 

102 ауд. 

общежитие 

102 ауд. 

общежитие 

В
т
о

р
н

и
к

 

2
9

.0
4
.2

5
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 

В          Ы Х          О Д          Н О           Й 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 
20.00-20.45 

7     

С
р

ед
а

 

3
0

.0
4
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1  Пр-ние медиц. обслед. с целью диагн., назн.и 

пр-ия леч. заб. терапевтического профиля 
(Штыкалова И.В.) 

Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Шефер В.П.)лекция 

Иностр.язык в професс. деят-ти 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 Иностр.язык в професс. деят-ти 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 
Пр-ние медиц. обслед. с целью диагн., назн.и 

пр-ия леч. заб. терапевтического профиля 
(Штыкалова И.В.) 

Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Шефер В.П.)лекция 

Безопасность жизнедеят-ти  
(Сердюк А.А.) лекция 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Пр-ние медиц. обслед. с целью диагн., 

назн.и пр-ия леч. заб. терапевтического 
профиля (Штыкалова И.В.) 

Иностр.язык в професс. деят-ти 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 
Безопасность жизнедеят-ти  

(Сердюк А.А.) лекция 
Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Шефер В.П.)лекция 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Пр-ние медиц. обслед. с целью диагн., 

назн.и пр-ия леч. заб. терапевтического 

профиля (Штыкалова И.В.) 

Основы бережливого производства 

(Король М.В.) 

Иностр.язык в професс. деят-ти 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 
Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Шефер В.П.)лекция 

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 Основы бережливого производства 

(Король М.В.) 

   

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 
20.00-20.45 

7 106 ауд. 

общежитие 

Клинические кабинеты 

общежитие 

228 ауд. 

общежитие 

холл 

общежитие 

  



группы 2 л А 2 л В 3 л А 3 л В 
Ч

ет
в

е
р

г
 

0
1

.0
5
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 

В          Ы Х          О Д          Н О           Й 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

П
я

т
н

и
ц

а
 

0
2

.0
5
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5  Иностр.язык в професс. деят-ти 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 
  

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6 Иностр.язык в професс. деят-ти 
 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

 Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Шефер В.П.)лекция 

 

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7 106 ауд. 

общежитие 

102 ауд. 

общежитие 

106 ауд. 

общежитие 

холл 

общежитие 

С
у

б
б

о
т
а
 

0
3

.0
5
.2

5
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5  Пр-ние медиц. обслед. с целью диагн., назн.и 
пр-ия леч. заб. терапевтического профиля 

(Штыкалова И.В.) 

  

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6 Пр-ние медиц. обслед. с целью диагн., 
назн.и пр-ия леч. заб. терапевтического 

профиля (Штыкалова И.В.) 

 Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Шефер В.П.)лекция 
 

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7 106 ауд. 

общежитие 

102 ауд. 

общежитие 

104 ауд. 

общежитие 

холл 

общежитие 

  



группы 4 л А 4 л В           3 ф А           3 ф В 4 ф А 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

2
8

.0
4
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Преддипломная  

практика 

Преддипломная  

практика 

Занятия согласно 

практическому 

расписанию 

Занятия согласно 

практическому 

расписанию 

Преддипломная  

практика 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4   Консультация  

ПМ01 

6ч 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7   104 ауд. 

общежитие 

 

В
т
о

р
н

и
к

 

2
9

.0
4
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 

В          Ы Х       О Д Н        О Й 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4      

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6      

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7     

С
р

ед
а

 

3
0

.0
4
.2

5
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Преддипломная  

практика 

Преддипломная  

практика 

Занятия согласно 

практическому 

расписанию 

Занятия согласно 

практическому 

расписанию 

Преддипломная  

практика 

9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4      

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5      

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6      

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7     

 

 

 

 



группы 4 л А 4 л В           3 ф А           3 ф В 4 ф А 
Ч

ет
в

е
р

г
 

0
1

.0
5
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 

В          Ы Х       О Д Н        О Й 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6      

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7     

П
я

т
н

и
ц

а
 

0
2

.0
5
.2

5
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Преддипломная  

практика 

Преддипломная  

практика 

Консультация  

ПМ02 

6ч 

 Преддипломная  

практика 
9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4   Консультация  

ПМ01 2ч 

Консультация  

ПМ02 

6ч 

 

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7   228 ауд. 

общежитие 

 

С
у

б
б

о
т
а
 

0
3

.0
5
.2

5
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Преддипломная  

практика 

Преддипломная  

практика 

  Преддипломная  

практика 
9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 Консультация  

ПМ01 2ч 
11-45-12-30 

12-40-13-25 
3  

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4    Консультация  

ПМ01 

6ч 

 

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19-10-19-55 
20-00-20-45 

7   104 ауд. 

общежитие 

 

 


